2631. 1Gem. Gamprin FL. – 2Hugo VII. v. Montfort-Feldkirch, 1313–1357. – 3Rudolf IV. v. Werdenberg-
Sargans, 1328–1361, Gemahl der Ursula v. Vaz. – 4Friedrich V. v. Toggenburg, 1315 – †1364, Gemahl der
Kunigunde v. Vaz. – 5Donat v. Vaz (Kr. Alvaschein), 1284 – †1337/38. – 6Ulrich II. v. Montfort-Feld-
kirch, 1297 – † 1350. – 7Wynegg, Gem. Malans, Kr. Maienfeld.
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2631a. Latsch, 9. Dezember 1338
Heinrich von Annenberg beurkundet, dass Abgaben, die er von Johann von Ramosch
gekauft habe, teilweise noch ausstehen.

Or. (A), Tiroler LandesA Innsbruck, A Dornsberg, D 1 II. – Pg. 14,5/15 cm. – Rückvermerk (14./15.
Jh.): Von dem Ramusser. – Geschrieben vom Notar Heinrich von Dinkelsbühl.

Zum Datum: Die richtige Indiktion müsste septima lauten.

(ST) Anno domini millesimo tricentesimo tricesimo octava a), die L nona mensis de-
cembris, indictione sexta in villa Leths1 in L domo domini Hainrici de Annen-
perch2. In presentia domini Theodorici L de Moreths 3, domini Wolf l ini de Ta-
blat 4, domini Alberi de Monteni5, Swigeri de Sindes6, Albert i prepositi de
Aurs7, Sweig l ini Reinfranch, Mathie de Chulsaun8, Purchl ini de Leths et
aliorum testium rogatorum. Ibique dominus Hainricus de Annenperch dixit,
quod emisset a quondam domino Nanne de Ramusse9 ex decima in Nauders10

modios centum et quinquaginta, et tantum habuit redditus modiorum centum, et in-
super vendidit domino Hainrico redditus modiorum vigintiquatuor, quos colebat
Waleths, qui eciam non iniuncte b), et erant antiqui de Ramusse, quasa) redditus do-
mino Hainrico restaurare debuisset, ut privilegium suum sonat, de quibus dominus
Hainricus suos heredes liberos dixit, et super hoc ipsis addidit fictum preteriti anni,
qui a) non erat collectus pro recompensatione reliquorum bonorum ab ipsis emptorum
et quod tamen privilegia domini Hainrici in suo vigore permaneant.
Ego Hainricus de Dinchelspuhel 11 imperiali auctoritate notarius interfui rogatus
scripsi et tradidi. 
a) A. – b) Unsichere Lesart.

2632. Weesen, 11. Dezember 1338
Graf Friedrich von Toggenburg verpflichtet sich, den Streit mit dem Bischof von Chur
um das Tal Davos und die Burg Falkenstein, falls sie sich nicht als bischöfliche Lehen
erweisen, einem Schiedsgericht zu unterbreiten.

Or. (A), BAC. – Pg. 24/14 cm. – Siegel Fragm., wie 1. in Nr. 2609. – Rückvermerk (14. Jh.): Pro-
missio ad inquirendum, an Tauaw iure feodali dependeat ab ecclesia; (1456/62): Comes Fridericus
de Toggenburg recepit in feodum ab episcopo Vlrico vallem Tafas et castrum Valkenstain. – Ge-
schrieben von gleicher Hand wie Nr. 2633.